с
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

        сельского поселения

              Красная Горка
 Кинель-Черкасского района

         Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  29.04.2020 года  № 61
                     с. Красная Горка
	[«О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка  Кинель- Черкасского района от 28.11.2019 №97 предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 2 августа 2019 г. N 283-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района  от 28.11.2019 №97 предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»  (далее – постановление от 28.11.2019 №97) следующее изменение:

В приложении к постановлению от 28.11.2019 №97 (далее административный регламент):

1.1. Пункт  2.6.  административного регламента  дополнить 11 абзацем следующего содержания:

«Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи"».
1.3. В подпункте 3.3.4. пункта 3.3. слова «10 дней» заменить словами  «7 рабочих дней».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Красная Горка                                                                          А.Е. Соколов